
令和 4年 12 月 23 日 

近畿・大阪ブロック 

各府県薬剤師会 医療保険担当者 様 

担当県                 

（一社） 福井県薬剤師会 

事務局 

 

近畿・大阪ブロック医療保険担当者会議の日程調整について（再調整） 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記会議につきましては、オンライン形式での開催を 2月で日程調整させていた

だきましたが、全ての府県薬剤師会様が揃う日がございませんでした。お忙しいところ恐

れ入りますが、再度 3月で日程調整をお願いしたいと存じます。 

つきましては、以下の候補日一覧にご出席いただけます医療保険担当役員の先生のご都

合を確認いただき、ご記入の上、1 月 13 日（金）までに fpa-jim@fukuyaku.or.jp または

FAX（0776-27-4077）にてご回答いただきますようお願い申し上げます。 

 

近畿・大阪ブロック医療保険担当者会議 

 

     兵庫県薬剤師会      

 

報告者氏名  横田 貴文      

※ご都合を○・△・×でご記入ください。 

3/2（木） 3/4（土） 3/9（木） 3/11（土） 3/16（木） 3/18（土） 

△ × ○ × ○ ○ 

3/23（木） 3/25（土）  

○ × 

開催時間 15：00 ～ 17：00（予定） 

開催方法 オンライン（Zoom）形式 

(一社)福井県薬剤師会事務局 担当：本多 
TEL：0776-26-1453 FAX：0776-27-4077 
E-mail：fpa-jim@fukuyaku.or.jp 


